ALB AUDITING GROUT

Rr. "Jordan Misja®, Pall. Sara-El Ap}
Tirane, Tel (04 2233 34

INFORMACION

KOMISTIONIT QENDROR TE ZGJEDHIEVE
TIRANE

Lidhur me kontraten e shérbimit te lidhur me date 18.09.2009 me
institucionin tuaj me objekt auditimin e fondeve te pérfinara dhe te
shpenzuara nga Partia Aleanca ¢ Magedonasve per Integrim Europian, ju
informojme se :

-Nc kemi pasur shume veshtirsi ne arritjen e nje kontakti te mundshem me
perfagesucs te késaj Partie pasi ata nuk gjendeshin ne adresen e deklaruar.

-Pas shume pérpjekjesh arritern te kontaktonim me z.Edmond Temelko {me
telefon), i cili shpjegoi se nuk kishte dokumemie per te na vene ne
dispozicion pasi Partia ge ai drejtonte nuk kishte pérdorur fonde ne fushaten
e fundit zgjedhore te vitit 2009, madje ata nuk kishin as edhe llogari
bankare, ndersa zgjedhja apo emerimi i1 nje financieri ishte bere kohe pas
fushates.

-Ne keto kushte kryerja e nje misioni auditimi eshte e pamundur.

Me konsiderate
ADMINISTRATORI

Sali Preci
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